旬阳县审计局

2015年第16号

（总第70号）

被审计单位：旬阳县桐木镇中心学校
审计项目：旬阳县桐木镇三岔河小学操场及厕所改造工程
旬阳县桐木镇三岔河小学操场及厕所改造工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对旬阳县桐木镇三岔河小学操场及厕所改造工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县桐木镇三岔河小学操场及厕所改造工程，经旬财发 [2014]53号文件批复，建设资金来源为专项资金。工程建设地点位于旬阳县桐木镇，工程主要内容为操场硬化、挡墙及新建厕所。该工程由安康市建筑设计院设计，于2014年5月20日经过政府采购中心招标，由旬阳县第二建筑公司中标承建，合同价608655.06元，工期60天，质量等级合格。该工程于2014年6月8日开工建设，2014年8月20日竣工。
二、工程造价审计情况
旬阳县桐木镇三岔河小学操场及厕所改造工程送审结算造价为699627.50元；经审计审定工程结算造价为625290.08元，审计核减工程造价74337.42元。
三、审计评价

该工程建设管理基本规范，工程建设程序基本合规、合法。

审计结果公告

PAGE
- 2 -